
  



Dodatkowe oznaczenia:

UMS 
WT 
wtyczka 
PS 
PSu 
G115V 
G115Vu 
G230V 
G230Vu 
PS115V 
PS115Vu       

- układ miękkiego startu zapewniający łagodny start transformatora 
- wkładka topikowa - bezpiecznik rurkowy szklany
- obudowa wtyczkowa 
- przewód sieciowy dwuŜyłowy 230V
- przewód sieciowy trzyŜyłowy z uziemieniem 230V
- gniazdo 115V
- gniazdo 115V z uziemieniem 
- gniazdo 230V
- gniazdo 230V z uziemieniem
- przewód sieciowy 115V
- przewód sieciowy 115V

Ze względu na ciągły rozwój konstrukcji i wymagania stawiane przez klientów asortyment wyprowadzeń w transformatorach, 
zasilaczach i urządzeniach elektronicznych jest na bieŜąco  poszerzany i aktualizowany.


